別紙様式２

番    号

年 月  日

岡山県知事 殿

                         所在地

                         名 称

                         代表者         印

小児死亡事例に対する死亡時画像診断（Ai)に係る

撮影経費実績報告書兼請求書

（    年  月分～   月分）

標記のことについて、次のとおり関係書類（別紙３）を添えて報告するとともに、

撮影経費として、次のとおり請求します。

記

                  円

 （消費税額及び地方消費税の額を含む）

（内訳）

  単価 a 件数 b
合計金額

a*b

月分 54,000 円 件 円

月分 54,000 円 件 円

月分 54,000 円 件 円

計     円